Už šias prekes bus apmokėta ne didesnėmis nei užsakymo dieną Pardavėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Pardavėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 
1.4. Sutarties kaina – iki 150 000,00 EUR (vieno šimto penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 31 500.00 EUR (trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct). Bendra Turto kaina su 21 % PVM yra iki 181 500.00 EUR (vieno šimto aštuoniasdešimt vieno tūkstančio penkių šimtų eurų, 00 ct) (toliau – „Kaina“).
1.5. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar (ir) pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str.